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Campionato Italiano Karting 2020 Rd2

125 Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

Prove Libere 1 28/08/2020 09:22 . ..-...
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 8:28:45 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3

(107) DE MARCO DAVIDE

1 8:34:03.012 1:06.518  30.033 20.624 15.861
2 8:35:03.914 1:00.902  27.715 18.499 14.688
3 8:36:02.973 59.059  27.299 17.692 14.068
4 8:36:59.859 56.886  25.600 17.533 13.753
5 8:37:56.444 56.585  25.373 17.514 13.698
6 8:38:53.069 56.625 ~ 25.394 17.477 13.754
7 8:39:49.688 56.619  25.371 17.472 13.776
8 8:40:46.480 56.792  25.405 17.578 13.809
9 8:41:43.262 56.782  25.470 17.543 13.769

10 8:42:39.779 25.308 17.476 13.733

11 8:43:36.296 25.371 17.487 13.659

(104) DI LORENZO LUIGI

1 8:31:49.257 1:18200  36.674 23.873 17.653
2 8:33:01.119 1:11.862  33.372 21.899 16.591
3 8:34:07.740 1:06.621  30.290 21.054 15.277
4 8:35:06.065 58.325  26.484 17.873 13.968
5 8:36:04.340 58.275  26.764 17.592 13.919
6 8:37:01.374 57.034  25.667 17.520 13.847
7 8:37:58.588 57.214  25.824 17.538 13.852
8 8:38:55.394 56.806  25.589 17.445 13.772
9 8:39:52.419 57.025  25.489 17.514 14.022

10 8:40:50.881 58.462  25.672 18.334 14.456

11 8:41:47.717 56.836  25.461 17.538 13.837

12 8:42:44.432 56.715  25.415 17.602 13.698

13 8:43:40.973 25.404 17.452 13.685

(118) PICCIONI ANTONIO

1 8:32:05.808 1:12.020  33.672 23.917 14.431
2 8:33:06.599 1:00.791  28.502 18.227 14.062
3 8:34:04.451 57.852  25.950 17.834 14.068
4 8:35:04.115 50.664  27.524 17.678 14.462
5 8:36:01.682 57.567  26.085 17.667 13.815
6 8:36:58.359 56.677  25.380 17.574 13.723
7 8:41:00.557 4:02.198  25.422 17.690 13.754
8 8:41:57.835 57.278  25.975 17.617 13.686
9 8:42:54.421 25.327 17.599 13.660
10 8:43:56.188 1:01.767  29.560 18.048 14.159

(123) FUSCO GIUSEPPE

1 8:34:17.492 1:.01.268  28.324 18.461 14.483
2 8:35:15.420 57.928  26.073 17.897 13.958
3 8:36:12.953 57.533  25.834 17.758 13.941
4 8:37:10.412 57.459  25.698 17.846 13.915
5 8:38:07.464 57.052  25.585 17.688 13.779
6 8:39:04.775 57.311  25.679 17.777 13.855
7 8:40:01.638 56.863  25.424 17.665 13.774
8 8:40:58.600 56.962  25.458 17.606 13.898
9 8:42:03.169 1:04569  29.595 19.806 15.168
10 8:43:00.157 56.988  25.491 17.643 13.854
u 8:43:56.954 56.797 [EPLENL] 17.595 13.723
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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Stampato: 28/08/2020 08:46:20 Esposta alle ore :



